

BoostMyRoom IVS

Perlestensvej 5
3540 Lyngø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2018

Thomas Højberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BoostMyRoom IVS
Perlestensvej 5
3540 Lyngø

CVR-nr: 36056762
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
2740 Skovlunde
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017 for BoostMyRoom IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af koncernens og moderselskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lynge, den 19/05/2018

Direktion

Thomas Høiberg
Direktør (adm)

Claus Petersen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen oplyser, at selskabet i indeværende har opfyldt og det kommende år forventes at opfylde kravene for at fravælge revision.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel med varer og tjenesteydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er primært indenfor udvikling og drift af online handelsplatforme og udvikles løbende. De økonomiske resultater og forhold for selskabet har været tilfredsstillende i 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Allerød, den 19. maj 2018

Direktør Thomas Høiberg

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er ingen ændringer i regnskabspraksis i forhold til sidste regnskabsperiode.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelsen til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hvert enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen opgøres eksklusiv moms og rabatter.

Anlæg produceret for fremmed regning indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).

Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt rentetillæg og rentegodtgørelse ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skatter

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, som kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for skønnede tabsrisici efter en individuel vurdering.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		50.590	188.432
Produktionsomkostninger		-50.445	-51.322
Bruttoresultat		145	137.110
Resultat af ordinær primær drift		145	137.110
Øvrige finansielle omkostninger		-199	-164
Ordinært resultat før skat		-54	136.946
Skat af årets resultat		0	-30.125
Årets resultat		-54	106.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			16.531
Overført resultat		-54	90.290
I alt		-54	106.821

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		605.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	605.000	0
Anlægsaktiver i alt		605.000	
Fremstillede varer og handelsvarer		24.940	24.940
Varebeholdninger i alt		24.940	24.940
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.312	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	425.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	30.010
Andre tilgodehavender		2.738	2.738
Tilgodehavender i alt		13.050	457.748
Likvide beholdninger		494	10.743
Omsætningsaktiver i alt		38.484	493.431
Aktiver i alt		643.484	493.431

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		49.000	49.000
Overført resultat		187.642	187.696
Egenkapital i alt		237.642	237.696
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		402.490	254.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.352	1.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		405.842	255.735
Gældsforpligtelser i alt		405.842	255.735
Passiver i alt		643.484	493.431

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Færdiggjorte Udviklings- projekter. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang, overført fra igangværende arbejder	605.000
Kostpris ultimo	605.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	605.000